ת"ד 8808-07-14 מדינת ישראל נ' פרואימוביץ
כבוד השופט נאיל מהנא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אילן פרואימוביץ

הנאשם

הכרעת דין

64א(2) לתקנה בניגוד שמאלה, בפניה קדימה זכות מתן אי של עבירות לו המיחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), נהיגה בחוסר זהירות-עבירה על תקנה 21(ג) לתקנות

התעבורה והתנהגות הגורמת נזק-עבירה על תקנה 21(ב) לתקנות התעבורה.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 04.02.14 סמוך לשעה 11:30, נהג הנאשם ברכבו בשד' הר חוצבים מכיוון כביש מס'
1 לכיוון הסטף באיזור שיפוט ירושלים.

לפקפק מצאתי ולא האמת את שסיפרה אמינה עדה של רושם עלי עשתה המעורבת הנהגת
בגירסתה מצאתי כי התמונות משתלבות דווקא עם גירסת המאשימה, והנזקים שנגרמו לרכבים תומכים דווקא בגירסה

זו.

בנסיבות אלה, אני קובע כי המאשימה הצליחה להוכיח את האשמה המיוחסת לנאשם מעבר לכל ספק, ואני מרשיע את
הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' שבט תשע"ו, 19 ינואר 2016, במעמד הצדדים